Об утверждении графика рассмотрения тарифов на услуги  и работы муниципальных предприятий и учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа на 2017 год

	[image: Петропавловск-Камчатский-герб_1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
ПРИКАЗ

от   30.11.2016   №   445/16

В соответствии с пунктом 3.5 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.09.2011 № 429-нд «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловске-Камчатском городском округе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график рассмотрения тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа на 2017 год, согласно приложению.
2. Разместить настоящий Приказ на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника Управления - начальника отдела экономического анализа и мониторинга Управления экономического развития и имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Начальник Управления экономического
развития и имущественных отношений
администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа		                                                         О.В. Рекунова

Согласование:

Заместитель начальника Управления -
начальник отдела экономического анализа и мониторинга
Управления экономического развития и имущественных
отношений администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                                                            Е.В. Зыкина

Начальник юридического отдела
Управления экономического развития и
имущественных отношений администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа                                                     Ю.С. Ведягина

Приложение
к приказу Управления экономического развития
 и имущественных отношений администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа
от «___» ____________ 20__ №_____

	График
рассмотрения тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа на 2017 год

	№ п/п
	Наименование муниципальных предприятий и учреждений
	Период предоставления обращений муниципальных предприятий и учреждений   в 2017 году

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 5»
	январь

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Управление дорожного хозяйства Петропавловск-Камчатского городского округа»
	февраль

	3
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 42» Петропавловск-Камчатского городского округа
	февраль

	4
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 24» Петропавловск-Камчатского городского округа
	февраль

	5
	Муниципальное унитарное предприятие Петропавловск-Камчатского городского округа «Спецдорремстрой»
	февраль

	6
	Муниципальное автономное дошкольное  образовательное  учреждение «Детский сад № 17»
	март

	7
	Муниципальное унитарное предприятие  Петропавловск-Камчатского городского округа «Автостоянка»
	март

	8
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 2»

	март

	9
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Начальная школа - детский сад № 52» Петропавловск-Камчатского городского округа
	март

	10
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества «Юность»
	апрель

	11
	Муниципальное казенное учреждение «Управление благоустройства города Петропавловска-Камчатского»
	апрель

	12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4 имени А.М. Горького» Петропавловск-Камчатского городского округа
	апрель

	13
	Муниципальное унитарное предприятие Петропавловск-Камчатского городского округа «Лотос-М»:
 - гарантированный перечень по погребению
 - захоронение медицинских  отходов класса Б и В

май

	14
	 Муниципальное автономное учреждение «Расчетно-кассовый центр по жилищно-коммунальному хозяйству города Петропавловска-Камчатского»
	май

	15
	Муниципальное унитарное предприятие Петропавловск-Камчатского городского округа «Спецтранс»
	май

	16
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 70» Петропавловск-Камчатского городского округа
	июнь

	17
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 36» Петропавловск-Камчатского городского округа
	июнь

	18
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 39»  Петропавловск-Камчатского городского округа
	июнь

	19
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 40» Петропавловск-Камчатского городского округа
	июнь

	20
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 57 комбинированного вида»
	сентябрь

	21
	Муниципальное унитарное предприятие Петропавловск-Камчатского городского округа «Лотос-М»:
- платные услуги, не входящие в гарантированный перечень по погребению;
- услуга по вывозу тел умерших из учреждений здравоохранения

октябрь

Разослать:
- Управление городского хозяйства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;
Управление образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;
- Комитет по управлению жилищным фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа
image1.jpeg